
Koht Nimi Klubi Klass Rada 1 Rada 2 Rada 3 Rada 4 Kokku ül

1 Kalle Ahu Rahvaspordiklubi Rae Sen 24 25 23 24 96

2 Margus Valgma Rahvaspordiklubi Rae Sen 24 22 24 24 94

3 Siim Sirel Pärnumaa JS Sen 23 24 23 22 92 5

4 Lembit Mihkelstein Rahnoja JS Vet 25 24 21 22 92 3

5 Meelis Tambla Männiku Sporting Klubi Sen 24 22 21 24 91

6 Emil Juht Rahvaspordiklubi Rae Sen 22 23 23 22 90

7 Raivo Kimmel Pärnumaa JS Vet 25 20 21 23 89

7 Aare Holm Männiku Sporting Klubi Vet 23 22 22 22 89

9 Ridas Kaleininkas Männiku Sporting Klubi Sen 19 24 22 23 88

10 Romet  Viiber individuaalvõistleja Jun 21 22 20 23 86

11 Ago Ahu Rahvaspordiklubi Rae Sen 21 24 21 19 85

12 Andres Karu Männiku Sporting Klubi Sen 20 17 24 23 84

12 Ain Vihermets individuaalvõistleja Sen 20 24 21 19 84

14 Sulev Kont Rahvaspordiklubi Rae Sen 20 21 21 21 83

15 Peeter Jürisson Saarte JMS Jun 21 21 20 20 82

16 Jüri Valdma Männiku Sporting Klubi Vet 21 18 20 22 81

17 Enno Jersov ind SupVet 20 17 23 20 80

18 Kalev Kikerpill individuaalvõistleja Sen 15 21 19 23 78

19 Juss Leinbock Ida-Viru Jahilaskurklubi Sen 19 21 17 19 76

20 Ervin Juht Rahvaspordiklubi Rae Sen 19 18 20 18 75

20 Sergei Kivi Männiku Sporting Klubi Vet 20 17 19 19 75

20 Heikki Jaansalu Männiku Sporting Klubi Vet 19 18 20 18 75

23 Viktor Tarassov Alutaguse Jahilaskurklubi Vet 21 17 17 19 74

23 Juri  Krutsinin Klubi Tajask Sen 19 21 17 17 74

23 Mikko Undrest Saarte JMS Sen 19 18 19 18 74

26 Dmitri  Dralov Alutaguse Jahilaskurklubi Sen 19 16 18 20 73

27 Olev Schmidt individuaalvõistleja SupVet 21 19 19 13 72
28 Fredi Tarbe Järva JLT Vet 17 15 20 19 71
29 Juhan  Tetsmann ind Vet 16 18 15 20 69

29 Janika Loos Keila Jahiselts Lad 18 19 17 15 69

31 Vjatseslav Fjodorov Alutaguse Jahilaskurklubi SupVet 18 16 18 15 67

32 Uuno Viirlaid Põlva Jahiselts Vet 18 20 16 12 66

33 Oskar  Paukku Järva Jahilasketiir SupVet 12 17 18 18 65

34 Tooni Vellend Pärnumaa JS Lad 20 13 14 16 63

35 Vjatšeslav  Rusak individuaalvõistleja SupVet 10 20 16 16 62

36 Tiiu Ratassepp Männiku Sporting Klubi Lad 14 16 16 15 61

37 Valeri  Suvorov individuaalvõistleja Sen 15 12 12 19 58

37 Andrus  Neider Männiku Sporting Klubi Sen 12 17 16 13 58

39 Aron Lootus individuaalvõistleja Jun 17 14 12 13 56

40 Jüri  Suvorov individuaalvõistleja Sen 15 16 11 13 55

40 Ain Tukk individuaalvõistleja SupVet 13 17 12 13 55

42 Reigo Veskimäe Männiku Sporting Klubi Sen 6 10 14 15 45
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Koht Nimi Klubi Klass Rada 1 Rada 2 Rada 3 Rada 4 Kokku

1 Romet  Viiber individuaalvõistleja Jun 21 22 20 23 86

2 Peeter Jürisson Saarte JMS Jun 21 21 20 20 82

3 Aron Lootus individuaalvõistleja Jun 17 14 12 13 56

Koht Nimi Klubi Klass Rada 1 Rada 2 Rada 3 Rada 4 Kokku

1 Janika Loos Keila Jahiselts Lad 18 19 17 15 69

2 Tooni Vellend Pärnumaa JS Lad 20 13 14 16 63

3 Tiiu Ratassepp Männiku Sporting Klubi Lad 14 16 16 15 61

Koht Nimi Klubi Klass Rada 1 Rada 2 Rada 3 Rada 4 Kokku ÜL

1 Lembit Mihkelstein Rahnoja JS Vet 25 24 21 22 92

2 Aare Holm Männiku Sporting Klubi Vet 23 22 22 22 89 4

3 Raivo Kimmel Pärnumaa JS Vet 25 20 21 23 89 3

4 Jüri Valdma Männiku Sporting Klubi Vet 21 18 20 22 81

5 Sergei Kivi Männiku Sporting Klubi Vet 20 17 19 19 75

5 Heikki Jaansalu Männiku Sporting Klubi Vet 19 18 20 18 75

7 Viktor Tarassov Alutaguse Jahilaskurklubi Vet 21 17 17 19 74

8 Fredi Tarbe Järva JLT Vet 17 15 20 19 71

9 Juhan  Tetsmann ind Vet 16 18 15 20 69

10 Uuno Viirlaid Põlva Jahiselts Vet 18 20 16 12 66

Koht Nimi Klubi Klass Rada 1 Rada 2 Rada 3 Rada 4 Kokku

1 Enno Jersov ind SupVet 20 17 23 20 80

2 Olev Schmidt individuaalvõistleja SupVet 21 19 19 13 72

3 Vjatseslav Fjodorov Alutaguse Jahilaskurklubi SupVet 18 16 18 15 67

4 Oskar  Paukku Järva Jahilasketiir SupVet 12 17 18 18 65

5 Vjatšeslav  Rusak individuaalvõistleja SupVet 10 20 16 16 62

6 Ain Tukk individuaalvõistleja SupVet 13 17 12 13 55
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